s ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

; ISTITUTO “E. GIANNELLI”
- £ Via Fiume, n. 7 - 73052 PARABITA (LE)
g C.F. 81002570752 tel. 0833/593021 - fax 0833/509756

www iissparabita it — leis033002istruzione.it

[ 1.5, 5 "E. GIANNELLI" - PARABITA
Prot. 0015668 del 05/07/2021
07 (Uscita)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNL relativo al comparto scuola 2006-2009;

VISTO il CCNL istruzione e ricerca 2016-2018,;

VISTE la circolare interna n. 269 del 30/03/2021 “Aggiornamento graduatorie interne
d’istituto”;

VISTO il proprio decreto prot. 9876 del 24/04/2021 di nomina della commissione di
valutazione delle istanze pervenute e di avvio dei lavori per la redazione della Graduatoria
interna d’istituto a.s. 2020/21;

CONSIDERATO che la commissione ha terminato i lavori di valutazione;

VISTO il verbale redatto della commissione;

tanfo premesso

DECRETA

sul sito www nissparabita.al.

I"approvazione della graduatoria interna d’istituto a.s.ﬁZ_,Q%ﬂQQZl definitiva e/#a)pubblicazionc
L. §8






